
SAS 3B - 03 88 66 44 01

RÉSIDENCE PARK  NANCY GRAND CŒUR
Très grand studio de 42,90 m2 lumineux entièrement 

carrelé. Idéal pour un investissement patrimonial. 
Chauffage urbain au sol avec wc séparé et très belle 

salle de bain complètement équipée. Une salle de sport 
privative est accessible aux résidants. Label E+C-

et DPE A. Livrable immédiatement. 169.000€

NANCY / PROCHE PARC SAINTEMARIE
F3, en parfait état, lumineux (Sud), traversant de 
70m² au 6ème étage, ascenseur. Grande pièce de 

vie avec cuisine équipée (vue dégagée), 2 chs, Sdb, 
wc séparé, nbx rangements. Parking, cave. DPE : D. 

159.000€ FAI

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

F3 + PARKING + CAVE
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Bien d’exception de plus de 600 m2 au sol, surf. hab. 
425 m2 sur terrain 2251 m2. Bâtisse princ. : anc. corps de 
ferme ent. rénové : pièce de vie 100 m2 avec sal.-séj.-cuis. 
ouv. éq. accès terrasse, pièce de rangt, sdb. Entrée sec. 
avec pièce de réception 70 m2 avec bar (salle cinéma), 2e

cuis., buand., bureau. Espace piscine. Gge/grange 3 VL. 
Au 1er : 3 ch. Bâtiment de 100 m2 env.  CE : B  CC : A

METZ 695.000€

Centre-ville. Maison indiv. 11 P., 350 m2 hab. sur terrain 
1645 m2. Annexe aménageable en bureau, cabinet ou 
appt indép., 136 m2 au sol. Maison comp. pièce de vie 
68  m2, cuis. éq., salle à manger 22 m2 accès jardin, 
chbre 25 m2, bureau, wc, buand. et chauf. Étage : mezz. 
donnant sur séj., 6 ch., grenier 210 m2. Cave à vin. 2 gges 
de 130 m2 et 15 m2. Chauf. gaz de ville.      CE : D  CC : D

VARANGEVILLE 583.000€

Au centre, à prox. des commerces, superbe loft au 
allures modernes et chaleureuses. En duplex, comme 
une maison, superfi cie 71,89 m2 comp. gde pièce de 
vie 48,28 m2 (gde baie vitrée), sdb avec wc, 2 ch. et 
wc indép. Extérieur privatif et 2 places de park. Dispo. 
3e trimestre 2024. Faites le choix de votre intérieur.

RICHARDMÉNIL 180.000€

EXCLUSIVITÉ : Appt 2 P. de 42,73 m2, à 10 mn à pied 
de la fac de Sciences, arrêt de tram à 6 mn à pied. 
Ds résid. rénovée avec isol. extér. Au 2e étage ss asc, 
expo. Sud-Ouest. Gde cuis. indép., sal., chbre avec 
placard, sdb et wc séparé. Cave. Appt vendu loué 427€ 
+ 70€ de charges.                                     CE : C - CC : B

VANDŒUVRE-LES-NANCY 71.000€

A prox. des écoles, commerces, transports. Charmante 
maison années 20 mitoyenne d’un seul côté et ss 
travaux à prévoir. Rdc : espace jour 36 m2 avec cuis. 
éq. accès terrasse, wc avec lave-mains. 1er étage : gde 
chbre avec dressing, sdb avec fenêtre, wc indép. Au 2e

étage chambres. Cave (espace de stockage ou buand.). 
Stationnement aisé ds la rue.                  CE : E  CC : E

MAXÉVILLE 199.000€

Charmante maison de 1974 indép. avec studio, ds 
rue calme à prox. bld Scarpone, cadre de vie idéal. 
Volumes généreux (surf. au sol 160 m2) sur 3 niveaux. 
S.-sol : gge, buand., cave. Rdc : séj. lumineux sur 
balcon, cuis., 2 ch., sdb et wc sép. 1er étage : 3 ch. 
(placards), sde, dressing. Studio indép. au s.-sol de 
37,39 m2 anc. loué 365€/mois.  CE : D  CC : B

NANCY 457.950€

EXCLUSIVITÉ : Demeure d’exception de 310 m2 ds 
parc arboré de 2487 m2 à l’abri de tout regard. Gde 
entrée 25 m2, cuis. sép. à revoir ent., sal.-séj. 50 m2 hts 
plaf. et chem., accès terrasse, chbre 21 m2, sdb. Étage : 
3 ch., 2e sdb et wc. S.-sol : cave à vin, buand., gde pièce 
37 m2, atelier, gge 2 vl de 52 m2. Terrain piscinable. 
Travaux à prévoir. A saisir rapidement. CE : E - CC : B

PONT-A-MOUSSON 549.000€

Prox. du CHRU. Magnif. maison indép. sur terrain 
d’env. 2500 m2. Espace de vie convivial : cuis. ouv. 
sur séj. lumineux., véranda ; suite parentale avec sdb 
priv. ; chbre supplém., sde et toil. sép. Rdc : gde pièce, 
bureau, atelier, chauf./buand. avec sdd. Dble vitr. alu, 
chaud. gaz. Superbe piscine avec dôme, potager et 
verger, cabanons. Gge 5 à 6 véh..  CE : E  CC : E

CHAVIGNY 329.000€

138 rue andré Bisiaux 54320 Maxéville
03 83 95 82 77
www.remax.fr N°1 des transactions immobilières dans le monde

EXCLUSIVITÉ : Appt 5 P. au 2e étage avec asc. Entrée 
et dégagt avec plac., cuis. éq., sal. donnant sur balcon 
13 m2 expo. Sud-Est, 4 ch. dont 1 de 15 m2 avec 
dressing, sdb, wc sép. Park. ext. priv. Chauf. coll. gaz 
avec répartiteur. Jardin collectif. Disponible le 15 
octobre 2024.                                             CE : C - CC : C

VILLERS-LES-NANCY 215.000€

L’immobilier vous attire ?
Nous recrutons :
Contactez-nous
dès à présent
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LE PASS IMMOBILIER
71, rue de la République - NANCY - Tél. 03 83 222 000

Olivier DUVAL et ses collaborateurs vous 
proposent de retrouver tous leurs biens 
sur www.lepassimmobilier.fr

F5 de 146 m2 en rez-de-
chaussée avec terrasse. 

Grande pièce de vie de 56 m2 
avec cuisine équipée et accès 
terrasse de 9 m2, 3 chs (dont 
1 avec salle de douche priv.), 
seconde salle de bains, 2 wc. 

Chauf. ind. élec. CE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F5 + TERRASSE

NANCY / GARE 350.000€  FAI

Grand F2 BIS de 72 m2 hab. 
(56 m2 Carrez) avec parking 

privé. 4e et dernier étage avec 
ascenseur, petite résidence 

moderne, grande pièce de vie 
avec cuisine équipée,

chbre avec bureau/dressing, 
belle sdd, wc séparé. 

Chauffage ind. électr. CE : C
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48GRAND F2 + PARKING

NANCY / CANAL BAZIN 179.000€  FAI

F4  de 94 m2 traversant
et lumineux, 1er étage, grande 

pièce de vie de 33 m2 avec 
cuisine équipée et accès 

terrasse de 46 m2 et balcon, 
3 chs, 2 salles de douche, wc. 

Chauffage ind. électrique.
CE : C

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F4 + TERRASSE 46 M2

NANCY / OUDINOT 249.000€  FAI

F3 en parfait état, lumineux  
(Sud), traversant de 70 m2

au 6e étage, ascenseur. 
Grande pièce de vie 
avec cuisine équipée

(vue dégagée), 2 ch, sdb, 
wc séparé, nbx rangts. 

Parking et cave.
CE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F3 + PARKING + CAVE

NANCY / PROCHE PARC STE MARIE 159.000€  FAI

Maison de 2009 de 153 m2 
habitables + s.-sol de 160 m2 
habitables + sous-sol de 160 
m2 sur beau terrain arboré 
de 2800 m2 (verger) avec 
stationnement 2 vl. Grande 
pièce de vie avec cuisine 
semi-ouverte et équipée 

accès terrasse e 30 m2, 2 ch. 
avec sdd. Cheminée bois et 
chauffage électrique. CE : D

S. TAMRABET - 07 71 88 50 40MAISON D’ARCHITECTE

AXE LUNEVILLE BACCARAT 358.000€ FAI
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71, rue de la République - 54000 NANCY
Tél. 03 83 222 777

www.laregieimmobiliere.fr

Maison de ville de 125 m2 hab. 
Grande pièce de vie de 47 m2

avec cuisine ouverte et accès
terrasse/jardinet, 4 chambres,
3 salles de douche. Chauf. ind. 
gaz récent. Sous-sol complet. 

DPE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

Maison neuve,
154 m2 + garage double
+ 3 terrasses + jardinet.

Grand salon-séjour,
cuisine ouverte, 4 chambres, 

salle de bains
(aménagement sur-mesure

possible).
DPE : C

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

MAISON + TERRASSES + JARDINET

MAISON NEUVE

NANCY / BLANDAN 305.000€  FAI

LAXOU / VILLAGE 455.000€  FAI

Maison loft, 105 m2

+ garage + terrasse.
Grand espace de vie,

cuisine ouverte,
salle de bains,

2 chambres, wc.
DPE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48MAISON + COUR + TERRASSE + GARAGE

NANCY / BOUDONVILLE 365.000€  FAI

8 STUDIOS MEUBLÉS

VANDŒUVRE / BRABOIS 545.000€  FAI Lot de 8 studios
parfait état actuellement 

tous loués. Rentabilité brute 
de 7%. Résidence l’Escurial

(proche fac médecine).
Très belles prestations. 

Séj./chbre avec cuis. éq., 
sdd av. wc. Très bon taux 
d’occupation et logements 
recherchés par étudiants. 

CE : D
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

F2

NANCY / PEPINIÈRE 85.000€  FAI F2 traversant
de 31 m2 dans petite 

copropriété de caractère 
et entretenue, pièce de 

vie avec cuisine équipée, 
chambre, salle de douche 

avec wc et fenêtre. 
Chauffage ind. élec.
Local vélos. CE : E
Grégory TARDOT

06 22 33 28 26 F2 + JARDIN + PARKING

LAXOU / EMILE ZOLA 155.000€  FAI F2 de 49 m2

dans résidence
de standing avec piscine 

chauffée, salon-séjour avec 
cuisine équipée et accès 
terrasse et jardin, chbre 

avec placard, sdb, wc sépa-
ré, entrée avec placards. 
Chauffage ind. électrique.

Parking privé.
CE : D

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

LOCAL PRO.

NANCY / CENTRE VILLE 149.000€  FAI Très beau bureau
de 90 m2. Idéal pour

2 bureaux indépendants 
avec point d’eau et wc, 
accueil, salle d’attente,

local archive et 
informatique et sanitaires 

visiteurs. Copro avec
ascenseur et parkings. 

CE : E
Grégory TARDOT

06 22 33 28 26
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Nos sélections de l’été !

Maison 5 P., VILLERS-LES-NANCY 226.840€

Gd F1, NANCY Fac de lettres 82.500€

T6, LUDRES Village 237.700€ T2, NEUVES MAISONS 63.000€

T4, NANCY Boudonville 135.000€

T2 bis, NANCY Trois Maisons 108.891€

Maison 6 P., SAINT-NICOLAS-DE-PORT 399.000€

Nous faisons de vos rêves une réalité
avec des investissements judicieux !

EN EXCLUSIVITÉ
Immeuble de rapport, 480 m2

748 800€ FAI
Situé près de la prestigieuse Place Stanislas, il 
se compose de 4 appartements de caractère 
(F3 au F4) et d’un local commercial. Ce bien 
o� re de nombreuses annexes avec potentiel 
d’aménagement pour optimiser l’agencement. 
Emplacement idéal au cœur de la ville.

Belle opportunité à saisir !
Pour plus de renseignements, 

contactez Sandrine 06 29 89 41 89
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SPECIAL INVESTISSEURS - Appt au dern. ét. : entrée, cuis., pièce 
de vie, sdb av. wc. Immeuble sécurisé. Ch. ind. gaz. Cave. Ch. 
de copro : 844.30€ dt 583.36€ récupérables sur le locataire, soit 
reste à charge propriétaire : 260.94€/an. Bien soumis au statut 
de la copro. 59 lots. Quote-part budget prév. (dép.courantes) : 
844€/an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des 
dép. annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 590 et 
840€. Prix moyens des énergies indexés en 2024. CE : D  CC : D

COUP DE COEUR. Magnifi que maison de caractère de 
258 m². Rdc : salon avec cheminée en pierre de taille, 
cuisine ouv. entièr. équipée. Terrasse de 700 m2. 3 gdes 
chbres, dressing, sdb av. baignoire et douche. Ét : 3 T2 
ind. Garage 2 vl, 2 pl. de park. Ch. ind. fuel. Honoraires à 
la charge du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 2820 et 3870€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC

NANCY       109.00€

T3 de 57 m² (2014) au 3e ét. d’un immeuble de 5 étages av. 
asc. : 3 P. dt 2 chbres, cuis. entièr.éq, sdb moderne, espace 
de vie lumineux. Patio et pl. de park. Ch. ind. av. chaudière 
gaz. Bien soumis au statut de la copr. 140 lots. Quote-part 
budget prév. (dép. courantes) : 1236€/an. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 630 et 910€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : C

NANCY       149.500€

T2 de 45m² : salon spacieux avec cuisine ouverte 
24.3 m². Chauf. coll. gaz. Cuisine ouv. entièr. équi-
pée, chbre, sdd. Balcon. Place de park. en s.-sol. 
Asc. Bien soumis au statut de la copropriété. 195 
lots. Honoraires à la charge du vendeur. Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 550 et 810€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC C

IDÉAL INVESTISSEMENT - EXCLUSIVITÉ. - T2 de 47 m², 
vendu loué (516 € + 65 € de ch.) : salon accès balcon, cuis., 
chbre, sdb. Ch. ind. gaz. Rés. semi-réc. av. asc. BEG. Pl. de 
park. Bien soumis au statut de la copro. 240 lots. Quote-
part budget prév. (dép. courantes) : 1200€/an. Honoraires 
à la charge du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 700 et 1000€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : C

EXCLUSIVITÉ.  Appt 1 P. de 48 m² : vaste séj. 31 m², 
cuisine éq., sdb. Chauf. ind. él. Terrasse (7,54 m²). Cave. 
Ds imm. années 70 récemment rénové. Pl. de park. Bien 
soumis au statut de la copro. 79 lots. Quote-part budget 
prév. (dépenses courantes) : 823€/an. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 760 et 1080€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : B

NANCY Loyer : 590€ CC

T2 de 43m² : cuis. am.-éq., salon, chbre, sdd. Parfait 
pour couple ou personne seule. Au 1er ét. d’un imm. ss 
asc. Ch. ind. Bien soumis au statut de la copro. Loyer CC 
dt 20€/mois de prov. pour charges (soumis à la régu-
larisation annuelle). Soit avec Assurance Habitation 
et Assistance* (17.50€): 607,50 €. Honoraires charge 
locataire : 495,22€ (soit 11,34 €/m²) dt 135,06€ pour état 
des lieux ( soit 3,09 euros/m² ).  CE : C  CC : A 

NANCY Loyer : 614€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 2 P. de 39,5 m² ds imm. 
haut standing. Séj. 19 m², chbre, cuis. amén.-éq, 
sde. Chauf. ind. él. En TBEG. Loyer CC dt 46€/
mois de prov. pour ch. (soumis à la régul. an-
nuelle). Soit avec Assurance Habitation et As-
sistance* (17.50€) : 631,50€. Honoraires charge 
locataire de 434,50€ (soit 11€/m²) dt 118,50€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²). CE : C  CC : A

LAXOU Loyer : 1430€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 6 P. de 146,1 m². Rdc : entrée, 
cuis., séj., loggia et wc. 1er ét. : 4 ch., sdb, une sde, 
wc. Ch. ind. gaz. Gge en loc., pl. de park. Loyer CC 
dt 120€/mois de prov. pour ch. (soumis à la régul. 
annuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assis-
tance* (29.50€) : 1459,50€. Honoraires charge lo-
cataire de 1607,09€ (soit 10,58€/m²) dt 438,30€ pour 
état des lieux (soit 2,89 euros/m² ).  CE : C  CC : C

T5 de 88m² : 4 chbres, sdb. Chauffage ind. él. 
Cuisine entièrement éq. Au 2e étage d’un im-
meuble de 2 ét. ss asc. Bien soumis au statut 
de la copro. Loyer CC dt 90€/mois de provision 
pour charges (soumis à la régularisation annu-
elle). Les honoraires charge locataire sont de 
975,81 euros (soit 11€/m² ) dont 266,13 euros 
pour état des lieux (soit 3€/m² ). CE : C - CC : A

VANDŒUVRELESNANCY 77.000€

Appt T1 loué 460€ HC. Ch. coll. gaz. Garage. Au 
1er étage d’un immeuble de 3 ét.  Bien soumis 
au statut de la copro. 14 lots. Quote-part budget 
prév. (dép. courantes) : 1680€/an. Honoraires 
à la charge du vendeur. Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : entre 370 et 50 euros. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : D

EXCLUSIVITÉ - Appt 2 P. de 47,4 m² ds imm. semi-récent, 
séj. 20 m², chbre, cuis. aménagée, sdb. Chauffage ind. 
électr. En bon état général. Terrasse de 6 m². 2 places 
de parking. Bien soumis au statut de la copro. 84 lots. 
Quote-part budget prév. (dép. courantes) : 680€/an. 
Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des 
dép. annuelles d’énergie pour un usage standard : 758€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2015. CE : E  CC : C

SECTEUR LAXOU 61.000€ GOLBEY 78.000€

NANCY 109.000€

CONFLANSENJARNISY       475.000€

NANCY Loyer : 1120€ CC NANCY Loyer : 707,37€ CC

F4 de 72,93 m² : entrée, séj., 2 ch., cuis., sdb, 
wc. Ch. ind. gaz. Imm. de caractère. Au pied 
de toutes commodités. Loyer CC dt 70€/mois 
de prov. pour ch. (soumis à la régul. annuelle). 
Soit avec Assurance Habitation et Assistance* 
(20.50€) : 727,87€. Honoraires charge locataire 
de 802,23€ (soit 11€/m²) dt 218,79€ pour état 
des lieux (soit 3€/m² ).   CE : D  CC : D

MONDESERT Loyer : 425€ CC

EXCLUSIVITÉ. Appt 1 P. de 17,22 m² : cuis., 
salle d’eau.  Chauffage ind. él. Au 4e et dernier 
étage d’un immeuble. BEG. Loyer CC dt 25€/
mois de prov. pour ch. (soumis à la régul. an-
nuelle). Soit avec Assurance Habitation et As-
sistance* (15.50€) : 440,50€. Honoraires charge 
locataire de 51,66€ (soit 3€/m²) dt 51,66€ pour 
état des lieux (soit 3€/m²).   CE : D  CC : B

FBG III MAISONS Loyer : 860€ CC

T3 de 81m² : gde pièce de vie, cuis. éq.-amén.,  2 ch-
bres, sdb. Chauf. ind. él. Cuisine aménagée-équipée, 
cellier. Entièrement rénové. Au 1er ét. d’un imm. ss asc. 
en monopropriété. Loyer CC dt 60€/mois de prov. pour 
ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit avec Assurance 
Habitation et Assistance* (20.50€) : 880,50€. Honorai-
res charge locataire de 893,09€ (soit 11€/m²) dt 243,57 
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
tie,... Honoraires à la charge du vendeur. Classe énergie G, Classe climat C. Logement à consomma-
tion énergétique excessive. La loi impose que le niveau de performance énergétique (DPE) du bien 
immobilier, actuellement de classe G, soit compris, à compter du 1er janvier 2028, entre la classe 
A et la classe E. Montant moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard, 
établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1810 et 2320€.

MAISON MANONCOURT-EN-WOEVRE 195.000€

Secteur résidentiel calme, jolie maison de village T3 de 101 m² 
hab., élevée sur cave et compr. au rdc : entrée, cuisine, salon-sé-
jour, chambre, sde, wc. Cave au dessous, avec accès jardin clos 
sur l’arrière. Grenier aménageable. Chauff. bois. Honoraires à la 
charge du vendeur. Classe énergie G, Classe climat C. Logement 
à consommation énergétique excessive. La loi impose que le 
niveau de performance énergétique (DPE) du bien immobilier, 
actuellement de classe G, soit compris, à compter du 1er janvier 
2028, entre la classe A et la classe E. Montant moyen estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à 
partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1390 et 1920€

MAISON DOMGERMAIN 72.200€

OFFICE NOTARIAL DE MAÎTRES PERSON, BODART, PETITPAS & MAAS
25, rue Drouas  -  BP 23  -  54202 TOUL Cedex

Standard : 03 83 65 28 29  /  Portable : 06 47 86 46 78
Courriel : olivier.loisel@54058.notaires.fr

EXCLUSIVITE, Rue de Savonnières, plantée sur un superbe parc arboré de 
2928 m², jolie maison indiv. T5 à rénover, 95 m² hab. sur s.-sol cplt, compr. 
entrée, cuis. accès terrasse, sal.-séj., 3 ch., sde, wc, bund., cave, garage 
1 VL et dépend. à usage d’atelier (35 m²). Chauff. indiv. fi oul. TRAVAUX À 
PRÉVOIR. Honoraires inclus de 5% à la charge de l’acquéreur. Prix hors 
honoraires 160.000€. Classe énergie G, Classe climat G. Logement à consom-
mation énergétique excessive. La loi impose que le niveau de performance 
énergétique (DPE) du bien immobilier, actuellement de classe G, soit com-
pris, à compter du 1er janvier 2028, entre la classe A et la classe E. Montant 
moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard, 
établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 3120 et 4270€. 

MAISON FOUG 168.000€

Maison charme, 8 pièces, 5 chambres, jardin, ter-

rasse, piscine. Proximité commodités. Éligible fi bre. 

Honoraires à la charge du vendeur. Classe énergie 

D, Classe climat E. Montant moyen estimé des dé-

penses annuelles d’énergie pour un usage standard, 

établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : 

2979€. Date de réalisation du DPE : 12-05-2019.

MAISON BAGNEUX 300.000€

Quartier résid. calme, jolie maison T4 de 72 m² hab., 2 
niveaux élevés sur s.-sol cplt, lumineuse, entretenue et 
mitoyenne sur 1 côté, compr. entrée, cuis. éq., sal.-séj. 
avec cheminée à l’âtre, sde, wc séparés. À l’étage, palier 
et 3 ch. Au s.-sol, cave et garage 33 m². Joli jardin clos 
et arboré 419 m², avec terrasse couverte sous appentis. 
Chauff. indiv. gaz (condensation/basse consommation). 
Honoraires à la charge du vendeur. Classe énergie E, 
Classe climat E. Montant moyen estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à partir 
des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1160 et 1620€.

MAISON FOUG 117.000€

Quart. rés. calme et ss passage, belle maison ind. 
T8, 215 m² hab., totalement rénovée s/3 niv. : entrée, 
cuis. éq. sur sal.-séj. av. poêle à bois, accès terrasse 
couv., jardin, 5 ch. dt suite par. av. dressing et sde, 
sdj, buanderie, bureau, 2 wc, jardin clos de 1039 m² 
(plein Sud). Ensemble en parfait état. Chauf. indiv. 
gaz. Belles prestations. Honoraires à la charge du 
vendeur. Classe énergie D, Classe climat C. Montant 
moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard, établi à partir des prix de 
l’énergie de l’année 2022 : entre 2560 et 3560€. 

MAISON GONDREVILLE 349.000€

Au cœur du village et au calme, à 5 mn de l’accès A31, jolie maison T3 duplex 68 m² hab. sur s.-
sol cplt, lumineuse et entretenue, compr. entrée, cuis. éq., sal.-séj., chbre, sde avec wc en rdc 
surélevé. Au s.-sol, gge 1 VL, buand.-chaufferie, cave et atelier. Grenier au-dessus. Ensemble 
en bon état général. Double vitrage + volets roulants électr., adoucisseur,.... Chauff. indiv. fi oul 
poss. d’acquisition d’un terrain (potentiellement à bâtir) de 1022 m2 avoisinant la maison, prix 
à négocier, nous contacter. Honoraires inclus de 7,06% à la charge de l’acquéreur. Prix hors 
honoraires 85.000€. Classe énergie F, Classe climat F Logement à consommation énergétique 
excessive. La loi impose que le niveau de performance énergétique (DPE) du bien immobilier, 
actuellement de classe F, soit compris, à compter du 1er janvier 2028, entre la classe A et la 
classe E. Montant moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard, 
établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1770 et 2440€

MAISON CHOLOY-MÉNILLOT 91.000€
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www.ideal-immo.com

30 ANS
D’EXPÉRIENCE

Une équipe professionnelle et dévouée 
Estimation gratuite

Tous les prix de vente
sont exprimés honoraires inclus

à la charge des vendeurs

66 bd Émile Zola - LAXOU - 03 83 90 06 52
14 rue Gambetta - TOUL - 03 83 43 22 15

Mieux qu’un appartement, maison de ville de 
85 m2 env., proche du parc de Madame de 
Graffi gny, cuisine équipée donnant accès sur 
belle terrasse ensoleillée, sal.-séj. lumineux, 
2 chbres dt 1 avec dressing, cave, buanderie 
et garage 2 V.  CE : D, CC : D

03 83 90 06 52

VILLERSLESNANCY 210.000€

Proche Emile Zola, pavillon ind. sur s.-sol : 
salon-séjour de 36 m2 avec parquet de chêne 
accès direct sur terrasse, cheminée insert, 
4 chbres, 2 sde, déco intérieure soignée, 
buanderie + pièce de rangement, garage 2 v. 
Terrain paysager de 450 m2. En très bon état.

CE : E, CC : B
03 83 90 06 52

LAXOU 388.500€

A 2 pas de la gare, appt atypique 3 P. de 
50 m2 de surface habitable : 2 chbres, 
séjour sur ruelle et sur cour vitrée très 
lumineuse, parquet de chêne, chauffage ind. 
électrique. Bonne isolation, copropriété de 
45 lots. Charges annuelles : 900€. Idéal pour 
invetisseur, coloc possible. CE : E, CC : B

03 83 90 06 52

NANCY 118.000€

Ds quartier calme, maison offrant 4 chbres, 
vaste séj. lumineux de 33 m2, cuisine et salle 
d’eau. Jardin clos avec vue sur la cathédrale. 
Garage avec rangements. Fenêtres double 
vitrage, chauffage gaz, proche commodités.
 CE : E, CC : F

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

ECROUVES JUSTICE  148.000€

A 2 pas du centre, commerces et accès 
routiers, maison de ville indépendante. En 
rdc : sal.-séj., vaste cuis., sde ; étage : 3 belles 
ch., espace bureau et pièce d’eau. S.-sol, gd 
gge et ateliers. Combles aménageables. 
Jardin avec vue dégagée. Ch. gaz de ville.
 CE : D, CC : E

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

TOUL 199.000€

Idéal 1re acquisition : maison parfaitement 
rénovée, 3 chbres, beau séj., cuisine équipée, 
espace ouvert, bureau et détente à l’étage, 
2 salles d’eau. Garage, cave et remise. Pas 
de travaux à prévoir. Chauffage gaz de ville. 
Toiture neuve, isol. réalisée. CE : C, CC : D

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

VANNES LE CHATEL  149.000€
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nancy

155 M2 3

Parc Sainte-Marie - Maison 6 pièces.
396 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

VANDŒUVRE-LES-NANCY 

97 M2 3

Appartement 5 P., 2 balcons + garage.
150 000€ - Laurine 06 76 58 52 33

85 M2 2

Beau 4 P. prox. gare avec terrasse.
350 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

116 M2

Appartement 5 pièces en duplex.
349 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

106 M2 2

Marché central - Duplex dernier étage.
292 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

essey-les-nancy

101 M2 3

Pavillon sur sous-sol. A rafraîchir.
198 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

Retrouvez l’intégralité
de nos annonces sur
www.xl-immo.net
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

Maison à Vendre - FLAINVAL
Informations générales
Type de bien Maison
Statut du bien 3 - Mandat en cours 
Type de transaction A vendre 

Localisation
Code postal 54110
Ville FLAINVAL
Secteur DOMBASLE SUR MEURTHE 
Nombre étages 1
Mitoyenneté 2 côtés 

Aspects financiers
Prix 169 600 EUR
Taxe Foncière 150 EUR
Coût Energie 1700 €/an

Surfaces
Surface 133 m2
Surface séjour 45 m2
Surface terrain 470 m2

Intérieur
Nombre pièces 6
Chambres 4

Diagnostics
Concerné par un Etat des Risques

et Pollutions (ERP)

Non
Soumis à l'affichage du DPE Oui
Date étab. Diag. energétique 24/06/2024
Consommation énergie primaire E
Valeur conso. énergie primaire 203 kWh/m2 par an
Gaz Effet de Serre E
Valeur Gaz Effet de serre 52 Kg CO2/m2/an

A VENDRE, AFTER Immobilier vous propose, EN EXCLUSIVITÉ,
à FLAINVAL, une maison de village à rafraichir offrant 133 m²
habitables, entrée, cuisine ouverte sur salon-séjour accès terrasse
sans vis-à-vis, salle d'eau avec WC et grand atelier + chaufferie.
A l'étage, dégagement, 4 chambres, salle de bain, WC
indépendant et combles aménageables.
Bâtiment annexe avec 2 caves voûtées et poulailler. 
Terrain clos et arboré de 470 m².
Calme absolu et sans vis-à-vis.
Chauffage central fuel, chaudière de 2015.
Fenêtres double vitrage et toiture récente. 
Contact exclusif Fabrice CHEVALLIER Agent commercial
Tél : 06.12.92.66.47 fabrice.c@afterimmobilier.fr
R.S.A.C. NANCY 414 098 681
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont
disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr.
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RCS Nancy 840915037 SAS au capital de 1000 € - Carte professionnelle (T) n° CPI54012022000000006 Garantie QBE INSURANCE - 110 esplanade du Général de Gaulle Coeur Défense Tour A 92931
PARIS LA DEFENSE CEDEX - Montant garantie : 110000 € - L'agence AFTER Immobilier ne doit recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération ou de sa
commission.

Maison à rafraîchir 133 m2 hab. : entrée, cuis. sur sal.-
séj. accès terrasse ss vis-à-vis, sde av. wc, gd atelier 
+ chaufferie, ét. : dégagt, 4 ch., sdb, wc, combles. 
Bâtiment annexe av. 2 caves voûtées et poulailler. 
Terrain clos-arb. 470 m2. Calme absolu. CC fuel, 
chaudière 2015.K Fen. DV, toit. récente. CE : E - CC : E

FLAINVAL 169.600€

AFTER IMMOBILIER
8 rue Maréchal Leclerc 54360 Blainville-sur-l'Eau

Tél: 03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

www.afterimmobilier.fr

AURÉLIE LEQUINT
Assistante

03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

60 000 EUR*
*60 000 € Honoraires à la charge du vendeur.

Référence : VFC3694

Appartement à Vendre - LUNEVILLE
Informations générales
Type de bien Appartement
Statut du bien 3 - Mandat en cours 
Type de transaction A vendre 

Localisation
Code postal 54300
Ville LUNEVILLE
Secteur LUNEVILLE
Nombre étages 2
Rez de chaussée Oui

Aspects financiers
Prix 60 000 EUR

Copropriété
Bien en copropriété Oui
Nb Lots Copropriété 16
Dont lots d'habitation 3
Procédures diligentées
Absence de syndic

Surfaces
Surface 66.42 m2
Surface loi Carrez 66.42 m2
Surface séjour 26.13 m2
Surface Dépendance(s) 50 m2
Surface terrain 307 m2
Surface terrasse 25 m2

Extérieur
Fenêtres PVC Double Vitrage 

Intérieur
Nombre pièces 3
Chambres 1
Chambre RDC 1
Salle(s) d'eau 1
WC 1
Nombre niveaux 1
Mode Chauffage Gaz

Diagnostics
Concerné par un Etat des Risques

et Pollutions (ERP)

Non
Soumis à l'affichage du DPE Oui
Date étab. Diag. energétique 10/10/2023
Consommation énergie primaire E
Valeur conso. énergie primaire 288 kWh/m2 par an
Gaz Effet de Serre E
Valeur Gaz Effet de serre 63 Kg CO2/m2/an

A VENDRE, AFTER Immobilier vous propose, EN EXCLUSIVITÉ,
à LUNEVILLE, au calme et soleil couchant, un bel appartement 3
pièces à rénover entièrement, situé au RDC, de 66,42 m² Loi
Carrez avec terrain privatif de 170 m² et dépendance de 50 m²,
cuisine, salon + séjour, une chambre, salle d'eau et WC
indépendant.
Chauffage central gaz de ville. Fenêtres PVC double vitrage.
Bien soumis au statut de la copropriété, 3 lots principaux. Aucune
charge de copropriété, syndic bénévole.
Idéal investisseur !
Contact exclusif Fabrice CHEVALLIER Agent commercial
Tél : 06.12.92.66.47 fabrice.c@afterimmobilier.fr
R.S.A.C. NANCY 414 098 681
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont
disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr.

Niv Pièce m² Sol Commentaire
RDC Cuisine

RDC Salon

RDC Séjour

RDC Chambre 1

RDC Chambre 2

RDC Salle de bains

EXT Terrasse

EXT Jardin
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RCS Nancy 840915037 SAS au capital de 1000 € - Carte professionnelle (T) n° CPI54012022000000006 Garantie QBE INSURANCE - 110 esplanade du Général de Gaulle Coeur Défense Tour A 92931
PARIS LA DEFENSE CEDEX - Montant garantie : 110000 € - L'agence AFTER Immobilier ne doit recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération ou de sa
commission.

Au calme, appt 3 P. à rénover entièr., au rdc, 66,42 m2

Loi Carrez avec terrain priv. de 170 m2 et dépend. de 
50 m2, cuis., salon + séj., chbre, sde, wc. CC gaz de 
ville. Fen. PVC DV. Bien soumis au statut de la copro. 
3 lots principaux. Aucune charge de copro, syndic 
bénévole. Idéal investisseur !  CE : E - CC : E

LUNEVILLE 60.000€

AFTER IMMOBILIER
8 rue Maréchal Leclerc 54360 Blainville-sur-l'Eau

Tél: 03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

www.afterimmobilier.fr

AURÉLIE LEQUINT
Assistante

03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

184 500 EUR*
*184 500 € Honoraires à la charge du vendeur.

Référence : VJL3691

Maison à Vendre - AZERAILLES
Informations générales
Type de bien Maison
Statut du bien 3 - Mandat en cours 
Type de transaction A vendre 

Localisation
Code postal 54122
Ville AZERAILLES
Nombre étages 1

Aspects financiers
Prix 184 500 EUR

Copropriété
Bien en copropriété Non

Surfaces
Surface 100 m2
Surface terrain 700 m2

Extérieur
Jardin Oui

Intérieur
Nombre pièces 6
Chambres 3
Chambre RDC 1
Salle(s) de bains 1
Salle(s) d'eau 1
WC 2
Cuisine Aménagée/équipée
Nombre niveaux 3

Autres
Grenier Oui

Diagnostics
Concerné par un Etat des Risques

et Pollutions (ERP)

Non
Diagnostic Perf. Numérique D
Soumis à l'affichage du DPE Oui
Date étab. Diag. energétique 14/05/2024
Consommation énergie primaire D
Valeur conso. énergie primaire 163 kWh/m2 par an
Gaz Effet de Serre D
Valeur Gaz Effet de serre 33 Kg CO2/m2/an

AFTER Immobilier vous propose, à AZERAILLES, une agréable
maison récemment rénovée sur sous-sol complet offrant 100 m²
habitables comprenant :
Au sous-sol : buanderie, local chaufferie (chaudière gaz à
condensation), atelier.
Au rez-de-chaussée : cuisine équipée ouverte sur vaste séjour de
46 m², suite parentale avec dressing et salle d'eau, WC.
A l'étage : mezzanine, 2 chambres, salle de bain avec WC.
Le tout sur 700 m² de terrain arboré et aménagé avec
dépendances.
Contact exclusif Jérémy LOUIS Agent commercial
Tél : 06.76.17.77.31 jeremy.l@afterimmobilier.fr
R.S.A.C. NANCY 851 363 358
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont
disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr.
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RCS Nancy 840915037 SAS au capital de 1000 € - Carte professionnelle (T) n° CPI54012022000000006 Garantie QBE INSURANCE - 110 esplanade du Général de Gaulle Coeur Défense Tour A 92931
PARIS LA DEFENSE CEDEX - Montant garantie : 110000 € - L'agence AFTER Immobilier ne doit recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération ou de sa
commission.

Maison récemment rénovée sur s.-sol cplt de 
100 m2 hab. S.-sol : buanderie, local chaufferie 
(chaud. gaz à condens.), atelier ; rdc : cuis. éq. 
sur vaste séj. de 46 m2, suite par. av. dress. et 
sde, wc, ét. : mezz., 2 ch., sdb av. wc. 700 m2 de 
terrain arboré aménagé av. dép. CE : D - CC : D

AZERAILLES 184.500€

AFTER IMMOBILIER
8 rue Maréchal Leclerc 54360 Blainville-sur-l'Eau

Tél: 03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

www.afterimmobilier.fr

AURÉLIE LEQUINT
Assistante

03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

215 000 EUR*
*215 000 € Honoraires à la charge du vendeur.

Référence : VJP3690

Maison à Vendre - BLAINVILLE SUR L EAU
Informations générales
Type de bien Maison
Statut du bien 3 - Mandat en cours 
Type de transaction A vendre 

Localisation
Code postal 54360
Ville BLAINVILLE SUR L EAU 
Secteur BLAINVILLE SUR L'EAU 
Nombre étages 1
Mitoyenneté Indépendant

Aspects financiers
Prix 215 000 EUR

Surfaces
Surface 102 m2
Surface terrain 231 m2

Extérieur
Fenêtres PVC Double Vitrage 
Volets Roulants électriques 
Assainissement Tout à l'égout 

Intérieur
Nombre pièces 4
Chambres 3
Salle(s) d'eau 1
WC 2
Cuisine Equipée
Nombre niveaux 2
Mode Chauffage Gaz de ville 

Diagnostics
Concerné par un Etat des Risques

et Pollutions (ERP)

Non
Soumis à l'affichage du DPE Oui
Date étab. Diag. energétique 22/01/2024
Consommation énergie primaire D
Valeur conso. énergie primaire 199 kWh/m2 par an
Gaz Effet de Serre D
Valeur Gaz Effet de serre 40 Kg CO2/m2/an

A VENDRE, AFTER Immobilier vous propose, à BLAINVILLE SUR
L'EAU, une maison individuelle offrant 102 m² habitables, entrée,
cuisine équipée, salon-séjour accès terrasse, WC.
A l'étage, dégagement, 3 chambres, salle d'eau, WC.
Garage 1 véhicule. Terrain de 231 m².
Chauffage central gaz de ville, chaudière 2020. Fenêtres PVC
double vitrage, volets roulants électriques au rdc.
Contact exclusif Julien PEUREUX
Tél : 06.67.08.62.37
julien.p@afterimmobilier.fr
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont
disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr.
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RCS Nancy 840915037 SAS au capital de 1000 € - Carte professionnelle (T) n° CPI54012022000000006 Garantie QBE INSURANCE - 110 esplanade du Général de Gaulle Coeur Défense Tour A 92931
PARIS LA DEFENSE CEDEX - Montant garantie : 110000 € - L'agence AFTER Immobilier ne doit recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération ou de sa
commission.

Maison individuelle de 102 m2 hab. : entrée, 
cuis. équipée, salon-séj. accès terrasse, wc, 
étage : dégagt, 3 chambres, sde, wc. Garage 
1 v. Terrain de 231 m2. CC gaz de ville, 
chaudière de 2020. Fen. PVC DV, volets 
roulants électr. au rdc.  CE : D - CC : D

Référence : VJP3690
BLAINVILLE SUR L’EAU 215.000€

AFTER IMMOBILIER
8 rue Maréchal Leclerc 54360 Blainville-sur-l'Eau

Tél: 03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

www.afterimmobilier.fr

AURÉLIE LEQUINT
Assistante

03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

129 900 EUR*
*129 900 € Honoraires à la charge du vendeur.

Référence : VJL3689

Appartement à Vendre - BACCARAT
Informations générales
Type de bien Appartement
Statut du bien 3 - Mandat en cours 
Type de transaction A vendre 

Localisation
Code postal 54120
Ville BACCARAT
Secteur BACCARAT
Etage 2
Nombre étages 3

Aspects financiers
Prix 129 900 EUR

Copropriété
Bien en copropriété Oui
Nb Lots Copropriété 64
Dont lots d'habitation 27
Charges annuelles (ALUR) 1 000 EUR
Procédures diligentées
Pas de procédure en cours

Surfaces
Surface 68 m2
Surface loi Carrez 70 m2
Surface terrain 2866 m2

Extérieur
Assainissement Tout à l'égout 

Intérieur
Nombre pièces 3
Chambres 2
Salle(s) de bains 1
WC 1
Cuisine Aménagée
Nombre niveaux 1
Méca. Chauffage Radiateur
Mode Chauffage Electrique

Autres
Ascenseur Oui
Nombre places parking 11
Interphone Oui
Digicode Oui

Diagnostics
Concerné par un Etat des Risques

et Pollutions (ERP)

Non
Soumis à l'affichage du DPE Oui

AFTER Immobilier vous propose, EN EXCLUSIVITÉ, à
BACCARAT, résidence Le Clos de Médicis avec ascenseur, un bel
appartement 3 pièces au 2ème étage de 68 m² Loi Carrez
composé d'une entrée, cuisine équipée ouverte sur vaste séjour
accès direct sur balcon, 2 chambres, salle de bain, WC.
Appartement décoré avec goût sans travaux à prévoir.
Vendu avec garage privatif, porte sectionnelle motorisée.
Bien soumis au statut de la copropriété, 27 lots principaux. Les
charges courantes annuelles sont de 1000€.
Contact exclusif Jérémy LOUIS Agent commercial
Tél : 06.76.17.77.31 jeremy.l@afterimmobilier.fr
R.S.A.C. NANCY 851 363 358
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont
disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr.
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RCS Nancy 840915037 SAS au capital de 1000 € - Carte professionnelle (T) n° CPI54012022000000006 Garantie QBE INSURANCE - 110 esplanade du Général de Gaulle Coeur Défense Tour A 92931
PARIS LA DEFENSE CEDEX - Montant garantie : 110000 € - L'agence AFTER Immobilier ne doit recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération ou de sa
commission.

Appt 3 P. au 2e ét. de 68 m2 loi Carrez : entrée, 
cuis. éq. sur vaste sal.-séj. sur balcon, 2 chbres, 
sdb, wc. Décoré avec goût sans travaux à prévoir. 
Garage privatif, porte sectionnelle motorisée. Bien 
soumis au statut de la copro. 27 lots principaux. 
Charges courantes : 1000€/an.  CE : D - CC : B

BACCARAT 129.900€

AFTER IMMOBILIER
8 rue Maréchal Leclerc 54360 Blainville-sur-l'Eau

Tél: 03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

www.afterimmobilier.fr

AURÉLIE LEQUINT
Assistante

03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

116 900 EUR*
*116 900 € Honoraires à la charge du vendeur.

Référence : VMC3688

Maison à Vendre - LUNEVILLE
Informations générales
Type de bien Maison
Statut du bien 3 - Mandat en cours 
Type de transaction A vendre 

Localisation
Code postal 54300
Ville LUNEVILLE
Secteur LUNEVILLE
Nombre étages 3
Mitoyenneté 2 côtés 

Aspects financiers
Prix 116 900 EUR
Coût Energie 2200 €/an

Copropriété
Bien en copropriété Non

Surfaces
Surface 111 m2
Surface terrain 71 m2

Extérieur
Jardin Non
Neuf - Ancien Ancien
Standing Moyen
Etat général Moyen
Etat extérieur Bon
Fenêtres Aluminium Double Vitrage 
Volets Bois
Assainissement Tout à l'égout 

Intérieur
Nombre pièces 4
Chambres 3
Salle(s) de bains 1
WC 1
Cuisine Américaine Amenagée Equipée 
Plain-pied Non
Nombre niveaux 3
Type Chauffage Individuel
Méca. Chauffage Radiateur
Mode Chauffage Electrique
Etat intérieur Bon
Calme Oui
Clair Oui

Autres
Ascenseur Non
Grenier Non
Type de Stationnement Garage Fermé 

A VENDRE, EN EXCLUSIVITÉ, à LUNEVILLE, une maison de ville
offrant 111 m² habitables proposant au RDC cuisine équipée
ouverte sur salon-séjour.
A l'étage, 3 chambres dont 1 avec dressing et mezzanine.
Au sous-sol, vaste salle de bain, WC indépendant et buanderie.
Combles isolés en 2019.
Radiateurs électriques et fenêtres alu double vitrage récents.
Contact exclusif Jean-Emmanuel CHEVRIER Agent commercial
Tél : 06.14.45.12.92 manu.c@afterimmobilier.fr
R.S.A.C. NANCY 949 745 582
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont
disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr.

Niv Pièce m² Sol Commentaire
RDC Salon - Cuisine 34 Carrelage cuisine ac plaque four hotte. et lv

SSOL Salle de bains 12,90 Carrelage ac fenetre

SSOL Buanderie 8 Carrelage

SSOL W.C. 2 Carrelage sanibroyeur

1ER Chambre 1 11 Parquet
Flottant

1ER Palier 8,80 Parquet
Flottant

1ER Chambre 2 15 Parquet
Flottant

1ER Chambre 3 20 Parquet
Flottant ac dressing et mezzanine

EXT Garage Beton 21 m2 pte simple

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage
standard entre 1600€ et 2210€ au 01/01/2021 (abonnement compris)
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RCS Nancy 840915037 SAS au capital de 1000 € - Carte professionnelle (T) n° CPI54012022000000006 Garantie QBE INSURANCE - 110 esplanade du Général de Gaulle Coeur Défense Tour A 92931
PARIS LA DEFENSE CEDEX - Montant garantie : 110000 € - L'agence AFTER Immobilier ne doit recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération ou de sa
commission.

Maison de ville de 111 m2 habitables. Rez-de-
chaussée : cuisine équipée sur salon-séjour, 
étage : 3 chambres dont 1 avec dressing et 
mezzanine. Sous-sol : vaste salle de bains, wc, 
buanderie. Combles isolés en 2019. Radiateurs 
électr. et fen. DV récents.  CE : D - CC : B

LUNÉVILLE 116.900€

AFTER IMMOBILIER
8 rue Maréchal Leclerc 54360 Blainville-sur-l'Eau

Tél: 03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

www.afterimmobilier.fr

AURÉLIE LEQUINT
Assistante

03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

236 000 EUR*
*236 000 € Honoraires à la charge du vendeur.

Référence : VMO3682

Maison à Vendre - FLAINVAL
Informations générales
Type de bien Maison
Statut du bien 3 - Mandat en cours 
Type de transaction A vendre 

Localisation
Code postal 54110
Ville FLAINVAL
Secteur DOMBASLE SUR MEURTHE 
Nombre étages 2
Mitoyenneté 2 côtés 

Aspects financiers
Prix 236 000 EUR
Taxe Foncière 275 EUR

Surfaces
Surface 180 m2
Surface terrain 692 m2

Extérieur
Assainissement Tout à l'égout 

Intérieur
Nombre pièces 6
Chambres 3
Salle(s) de bains 1
WC 2
Cuisine Aménagée
Nombre niveaux 2
Exposition Séjour SUD EST 
Type Chauffage Individuel
Méca. Chauffage Radiateur
Mode Chauffage Bois
Etat intérieur Excellent
Cheminée Conduit existant 

Autres
Cave(s) 1
Type de Stationnement Extérieur, Garage Fermé 

Terrain
Assainissement collectif Oui

Diagnostics
Concerné par un Etat des Risques

et Pollutions (ERP)

Non
Soumis à l'affichage du DPE Oui
Date étab. Diag. energétique 14/06/2024
Consommation énergie primaire C
Valeur conso. énergie primaire 139 kWh/m2 par an
Gaz Effet de Serre C
Valeur Gaz Effet de serre 24 Kg CO2/m2/an

A VENDRE, AFTER Immobilier vous propose, EN EXCLUSIVITÉ,
à FLAINVAL, une maison mitoyenne rénovée avec goût offrant 180
m² habitables, entrée, cuisine, salon, séjour.
Au 1er étage, 2 chambres, salle de bain avec WC, buanderie,
accès combles aménageables.
Au 2ème étage, grande chambre.
Chaufferie, cave, garage. Terrasse exposée Sud-Est avec piscine
hors sol.
Contact exclusif Michel ONGARETTI Agent commercial 
Tél : 06.13.97.26.48 michel.o@afterimmobilier.fr 
R.S.A.C. NANCY 753 008 382
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont
disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr.
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RCS Nancy 840915037 SAS au capital de 1000 € - Carte professionnelle (T) n° CPI54012022000000006 Garantie QBE INSURANCE - 110 esplanade du Général de Gaulle Coeur Défense Tour A 92931
PARIS LA DEFENSE CEDEX - Montant garantie : 110000 € - L'agence AFTER Immobilier ne doit recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs que ceux représentatifs de sa rémunération ou de sa
commission.

Maison mitoyenne rénovée avec goût offrant 
180 m2 habitables : entrée, cuisine, salon, séj., 
1er ét. : 2 chambres, sdb av. wc, buanderie, accès 
combles aménageables, 2e étage : grande chbre. 
Chaufferie, cave, garage. Terrasse exposée 
Sud-Est avec piscine hors sol. CE : C - CC : C

FLAINVAL 236.000€

EXCLUSIVITÉ. Appt 3 P. au 3e ét., 70 m2 Loi 
Carrez : entrée, cuisine équipée sur séj. 
accès grand balcon, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Garage privatif. Bien soumis au 
statut de la copro. 27 lots principaux. Ch. : 
1000€/an. CE : C - CC : C

AFTER IMMOBILIER
8 rue Maréchal Leclerc 54360 Blainville-sur-l'Eau

Tél: 03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

www.afterimmobilier.fr

AURÉLIE LEQUINT
Assistante

03 83 75 08 21
after-immobilier@orange.fr

139 900 EUR*
*139 900 € Honoraires à la charge du vendeur.

Référence : VJL3699

Appartement à Vendre - BACCARAT
Informations générales
Type de bien Appartement
Statut du bien 3 - Mandat en cours 
Type de transaction A vendre 

Localisation
Code postal 54120
Ville BACCARAT
Secteur BACCARAT
Etage 3
Nombre étages 3

Aspects financiers
Prix 139 900 EUR

Copropriété
Bien en copropriété Oui
Nb Lots Copropriété 64
Dont lots d'habitation 27
Charges annuelles (ALUR) 1 000 EUR
Procédures diligentées
Pas de procédure en cours

Surfaces
Surface 70 m2
Surface terrain 2866 m2

Intérieur
Nombre pièces 3
Chambres 2
Salle(s) d'eau 1
WC 1
Cuisine Aménagée/équipée
Exposition Séjour SUD
Méca. Chauffage Radiateur
Mode Chauffage Electrique

Autres
Ascenseur Oui
Nombre garages/Box 1

Diagnostics
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
commission.

Jolie maison 6 P. en TBE général, 146 m2 hab. 
Rdc : hall d’entrée, salon sur cuis. éq. accès 
terrasse, chbre, sde et wc, ét. : coin séj., 
pièce palière, 2 ch. av. rgts, wc. Buanderie, 
chaufferie, atelier et chbre suppl. Garage, pl. 
de park. priv. Terrain.  CE : C - CC : A

RAON L’ÉTAPE 169.900€
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La rue es t  bel le

12 rue Saint-Julien

54000 NANCY

TROUVER �    AIMER �    SIGNER

65 m2

Appartement rénové avec balcon et parking en sous-sol, 2 chambres
Louis-Arnaud 06 75 74 93 48

VILLERS / REMICOURT 169.000€

165 m2

Maison avec terrasse et bain nordique, 3 chambres
Valérie 06 88 06 15 20

SAINT-MAX / CENTRE 350.000€

77 m2

Appartement de caractère, petite copropriété, 2 chambres
Louis-Arnaud 06 75 74 93 48

NANCY / BEAUVAU 220.000€ NANCY / BONSECOURS 230.000€

462 m2 - Immeuble loué (Brasserie/Restaurant + 2 appartements)
Revenus locatifs annuels d’environ 49610€ 

Fréderique 06 58 49 48 34

TOMBLAINE / CENTRE 535.000€

98 m2

Appartement de caractère. Garage sécurisé. 3 chambres.
Valérie 06 88 06 15 20

NANCY / PÉPINIÈRE 324.000€

102 m2

Duplex avec jardin privé de 113 m2, 3 chambres.
Louis-Arnaud 06 75 74 93 48
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11, rue des Maly - 54380 Dieulouard
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Quelles piscines sont concernées par l’obligation d’installer 
un dispositif de sécurité ?

L’obligation d’installer un dispositif de sécurité concerne les piscines 
privatives à usage familial ou collectif, enterrées (partiellement 
ou totalement), neuves ou existantes.
Les piscines posées sur le sol, gonflables ou démontables ne sont 
donc pas concernées par cette obligation.

Quel dispositif installer 
pour sécuriser une piscine ? 

Vous devez installer l’un des dispositifs suivants :
• Barrière de protection
• Alarme
• Couverture de sécurité ou bâches à barres
• Abri

Barrière de protection
La barrière de protection doit être installée de manière à empêcher 
le passage d’un enfant de moins de 5 ans sans l’aide d’un adulte.
La barrière de protection doit aussi résister aux actions d’un enfant 
de moins de 5 ans, notamment en ce qui concerne le système 
de verrouillage de l’accès. Ce système de verrouillage ne doit pas 
provoquer de blessure.
À savoir
Les barrières de protection respectant la norme NF P90-306 de 
l’Afnor sont considérées satisfaire à ces exigences. Vous pouvez 
vérifier cela sur l’emballage de l’équipement.
Alarme
L’alarme doit être installée de manière à ce que toutes les com-
mandes d’activation et désactivation ne puissent pas être utilisées 
par un enfant de moins de 5 ans.
Les systèmes de détection doivent détecter tout franchissement 
par un enfant de moins de 5 ans et déclencher un dispositif d’alerte 
constitué d’une sirène.
L’alarme ne doit pas se déclencher de façon intempestive.
À savoir
Les alarmes respectant la norme NF P90-307 de l’Afnor sont 
considérées satisfaire à ces exigences. Vous pouvez vérifier cela 

sur l’emballage de l’équipement.
Couverture de sécurité
La couverture de sécurité doit être installée de façon à empêcher 
l’immersion involontaire d’un enfant de moins de 5 ans.
La couverture de sécurité doit aussi permettre de résister au 
franchissement d’une personne adulte et sans provoquer de 
blessure.
À savoir
Les couvertures de sécurité respectant la norme NF P90-308 de 
l’Afnor sont considérées satisfaire à ces exigences. Vous pouvez 
vérifier cela sur l’emballage de l’équipement.
Abri
L’abri doit être installé de manière à ce que lorsqu’il est fermé, 
le bassin de la piscine ne puisse pas être accessible à un enfant 
de moins de 5 ans.
L’abri ne doit pas provoquer de blessure.
À savoir
Les abris respectant la norme NF P90-309 de l’Afnor sont considérés 
satisfaire à ces exigences. Vous pouvez vérifier cela sur l’emballage 
de l’équipement.

Qui doit installer le dispositif de sécurité d’une piscine ?

Le dispositif de sécurité peut être installé par vous-même ou par 
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